037080714

ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА им. В.Д. ПОЛЕНОВА

 ПРИКАЗ № 037
 от 8 июля 2014 года

О мероприятиях по
энергосбережению в МОУДОД «ТДХШ
им. В.Д. Поленова»

1. Отменить действие приказа № 001в от 09 января 2014 года с 1 июля 2014 года.
2. Структурным подразделениям школы и должностным лицам продолжить выполнение

«Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности в
МОУДОД «ТДХШ им. В.Д. Поленова» на 2011 – 2015 г.г.» в 2014 году в рамках
служебных прав и обязанностей.

3. Возложить ответственность за исполнение мероприятий по энергосбережению и
повышению энергетической эффективности в МОУДОД «ТДХШ им. В.Д. Поленова» на
заместителя директора по административно-хозяйственной работе Армаша М.В. с 08
июля 2014 года.

4. Зам. директора по АХР осуществлять своевременное ведение «Журнала учета

энергоресурсов» и размещение информации на региональный сайт «Региональная
информационная система Тульской области в сфере энергосбережения и повышения
энергетической эффективности» (http://tula.rgisee.ru/).

5. Зам. директора по УВР (Горохова Н.Б.) проводить беседы с учащимися школы по
материалам «Лекций по энергосбережению и рациональному использованию
энергоресурсов для школьников».

6. Членам трудового коллектива школы (руководители, гл. специалисты, специалисты,
рабочие) повысить личную ответственность по рациональному использованию
энергоресурсов, не допускать их необоснованного (внепланового) использования.

7. Вахтерам школы ежедневно в период между первой и второй учебными сменами
проверять помещения школы на предмет нерационального использования
энергоресурсов.

8. Преподавателям школы постоянно проводить разъяснительную работу среди
учащихся о важности мероприятий по экономии и рациональному использованию
энергетических ресурсов, о необходимости изменения личностного отношения к
данным мероприятиям.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
10. Разместить данный приказ на официальном сайте школы в сети Интернет

http://тдхш.рф.

 Директор школы                                                       В.В. Добрынин

http://tula.rgisee.ru/
http://тдхш.рф/